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Relacdo Nominal de Formandos 2020/4

CENTRO DE CIENCIAS AGRARIAS

Engenheiro Agronomo

Nome

Allan Roger de Oliveira

Arnon Lourenco Nunes Guimaraes
Carolina Alves Gomes

Flavio Amilton da Silva Junior

Igor Rodrigues Silva

Joao Marcos Rodrigues Maciel
Mariana Lima Nascentes

Nelson Junior Corréa Lima
Ricardo Michael Pereira Sousa
Tayna Veloso de Castro Camargos

Willian Daniel dos Reis Gontijo

Bacharel em Ciéncia e Techologia de Alimentos
Nome
Caroline Azevedo Moreira
Julia Nascimento Caldas

CENTRO DE CIENCIAS BIOLOGICAS E DA SAUDE

Bacharel em Ciéncias Biolégicas

Nome

Agenor de Oliveira Nativo

Camila Ohanna de Souza Queiroz
Davy Soares Gomes

Geraldo Cesar de Aguiar Filho

Leonardo de Oliveira Silva
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Matricula

4674
4094
4134
4140
5326
4106
4656
4653
3526
3453
4127
4681
3271
4667
4680

Matricula

4263
4301
3046
4309
4291
3512

Matricula

3591
4072
4759
1204

Matricula

4799
3919
4817
3638
4867
3708
3686
3997

CENTRO DE CIENCIAS EXATAS E TECNOLOGICAS

Engenheiro Civil
Nome
Aline Silva Maia
Amanda de Oliveira Bernardes
Amanda Mendes Rodrigues
Beatriz Borges Barbosa
Bruno Goncalves de Faria
Eduardo Cazarini Madeira
Gabriel Eugénio Garcia Rodrigues
Jodo Marcos Rodrigues Mendes
Lorena Tais Caixeta
Marco Antonio Severo Martins
Mariana de Fatima Soares
Nayabe Bernardes de Araujo
Nickolas Ribeiro de Mendonca
Rayssa Goncalves Silva
Tiago Nogueira Franco

Engenheiro de Producéao
Nome
Brendo Otavio Paiva Castro
Cecilia Cristina Ribeiro Ferreira
Linicker Pacielle Machado Castro
Mariana Oliveira Grossi
Matheus Rodrigues Fonseca Silva
Nicolas Soares de Oliveira

Bacharel em Quimica

Nome

Aline Aparecida Oliveira
Brenda Gabriela Lima de Jesus
Caroline Nunes dos Reis

Joicy Bethania Cardoso Silva

Bacharel em Sistemas de Informacao

Nome

Felipe Dias Macedo Soares

Matheus de Oliveira Santos

Pedro Victor Vieira Gontijo

Rodrigo Junior Rodrigues dos Santos
Hiagor Elias Fernandes de Freitas
Jefferson Marques Santos

Marcos Philipe Gomes Cruz

Pedro Henrique Ferreira

CENTRO DE CIENCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES
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Matricula

1178
4352
3765
2594
3791

Matricula

4146
4602
4607
4597
4626
4623
4611
4599
4628

Bacharel em Administracao
Nome
Frederico Souza Ribeiro
Gabriel Teles Diniz Costa
Isabela Cristina Teixeira Silva
Nathany Ohana Ribeiro Teodoro
Leticia Miqueline Domingos

Bacharel em Ciéncias Contabeis

Nome

Alexandre Lucas Resende de Oliveira
Cinthia Luana de Oliveira

Gustavo Gontijo Araujo

Isaias Matheus de Oliveira

Julia Mendes de Oliveira

Lais Paula dos Santos Ferreira

Maria Elisa Borges Pacheco

Matheus Henrique Lopes Soares Bispo
Thays Marcelle Amaral Pessoa



